全国口腔材料和器械设备 文件标 准 化 技 术 委 员 会

口材标委[2024]038 号

关于举办2024年第三期口腔材料标准宣贯培训会的通知

各口腔材料生产单位、境外代理机构及有关单位：

为了准确理解贯彻实施标准，我技委会将于 2024 年 11 月 13 日在沈阳

举办 2024 年第三期口腔材料标准宣贯培训会，现将会议有关事项通知如

下：

一、宣贯培训内容

No. 宣贯标准编号 宣贯/培训内容

1 / 检验中心介绍

2 YY 0271.2—2024
牙科学 水基水门汀 第 2 部分：树脂改性

水门汀

3 YY/T 1932—2024 牙科学 膜片式无托槽正畸矫治器

4 YY/T 1936—2024 定制式固定义齿

5 YY/T 1937—2024 定制式活动义齿

二、会议安排

1.时间：2024年11月13日14：00至17:00

2.地点：中国医科大学附属口腔医院南院区行政办公楼2楼学术

报告厅，沈阳市和平区北二马路 92号。

三、会议收费

本次培训不收培训费。

四、注意事项

1．请参会人员于11月1日前扫描下方二维码回执报名。

联系人：张金，电话：010-82195747。

2．敬请已回执参会的单位及个人准时参加会议。

二〇二四年十月十四日